AI208-□-RA10
AI208-□-RB10
AI208-□-SA10
AI208-□-SB10
继电器输出
继电器输出
固态继电器输出
固态继电器输出

整机电流           ＜20mA（220VAC）
工作电压           100～240V AC/DC
二、型号说明
输出类型
输入类型 K、J、E、T、PT100、Cu100、Cu50可通过菜单切换
固态继电器输出：24V脉冲电压,带载30mA
继电器输出：容量3A/250VAC
TEMPERATURE CONTROLLER
OUT T
PV
AL
8 8 8
8 8 8
℃
面板尺寸: 4:48H×48W  6:96H×48W  7:72H×72W  8:48H×96W  9:96H×96W (其它尺寸可订做）
AI208系列温控表
一、仪表型号
□AI208 □
输出功能: R:继电器输出   S:固态继电器输出
□□
报警功能: A:无报警功能   B:一路报警功能
输入: 10:单路输入无通讯
AI208
A
0.5%F.S
分辨率
温度漂移
测量精度
报警输出 继电器输出：容量1A/250VAC
 无报警
一路报警
 无报警
一路报警
报警功能 尺寸
4:48H×48W
6:96H×48W
7:72H×72W
9:96H×96W
其它尺寸可订做
8:48H×96W
1℃
≤0.01FS/℃（典型值50PPM/℃）